
 

UCHWAŁA NR LIV/303/21 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody ogółem ulegają zwiększeniu o 1.032.681,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 1.032.681,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 351.434,31 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 179.357,00 zł, 

- wydatki majątkowe o 172.077,31 zł; 

2) zmniejszeniu o 351.273,31 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 179.196,00 zł, 

- wydatki majątkowe o 172.077,31 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 744.451,00 zł, na sfinansowanie, którego składają się wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 159.617,00 zł oraz zaciągnięta pożyczka w WFOŚiGW 

w Łodzi łącznie w kwocie 584.834,00 zł w tym: kwota 128.891,00 zł na zadanie „Budowa i przebudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków” oraz 

w kwocie 455.943,00 zł na zadanie „Zakup koparko-ładowarki oraz kosiarki bijakowej”. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z ujęciem w budżecie środków 

otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2021 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 532



§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2021 r. dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 532



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/303/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 527 071,32 0,00 1 032 520,00 11 559 591,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 032 520,00 1 032 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 032 520,00 1 032 520,00 

855 
  

Rodzina 9 680 586,00 0,00 161,00 9 680 747,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 180,00 0,00 161,00 341,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
180,00 0,00 161,00 341,00 

bieżące razem: 36 960 149,11 0,00 1 032 681,00 37 992 830,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 599 122,23 0,00 0,00 4 599 122,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
172 151,00 0,00 0,00 172 151,00 

Ogółem: 41 559 271,34 0,00 1 032 681,00 42 591 952,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
172 151,00 0,00 0,00 172 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 532



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/303/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 7 341 684,24 1 146 780,37 1 126 780,37 596 300,00 530 480,37 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 194 903,87 6 194 903,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 077,31 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 077,31 -172 077,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 077,31 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 077,31 172 077,31 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 341 684,24 1 146 780,37 1 126 780,37 596 300,00 530 480,37 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 194 903,87 6 194 903,87 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 795 784,24 150 880,37 150 880,37 0,00 150 880,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 644 903,87 5 644 903,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 077,31 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 077,31 -172 077,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 077,31 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 077,31 172 077,31 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 795 784,24 150 880,37 150 880,37 0,00 150 880,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 644 903,87 5 644 903,87 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 517 088,34 3 517 088,34 3 322 418,34 2 250 209,18 1 072 209,16 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 -40 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 436 088,34 3 436 088,34 3 241 418,34 2 210 209,18 1 031 209,16 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 003 116,00 3 003 116,00 2 995 116,00 2 081 375,23 913 740,77 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 -40 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 952 116,00 2 952 116,00 2 944 116,00 2 041 375,23 902 740,77 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 86 300,00 86 300,00 86 300,00 7 000,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 300,00 56 300,00 56 300,00 7 000,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 754 774,04 10 742 774,04 9 507 681,30 7 618 178,44 1 889 502,86 899 344,42 335 748,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 271,00 -54 271,00 -48 271,00 -21 271,00 -27 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 996,00 156 996,00 69 746,00 39 518,00 30 228,00 84 000,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 857 499,04 10 845 499,04 9 529 156,30 7 636 425,44 1 892 730,86 980 344,42 335 998,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 588 701,87 6 588 701,87 5 927 732,19 5 127 217,42 800 514,77 405 250,00 255 719,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 866,00 -13 866,00 -10 866,00 -866,00 -10 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 996,00 121 996,00 68 946,00 38 718,00 30 228,00 51 000,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 696 831,87 6 696 831,87 5 985 812,19 5 165 069,42 820 742,77 456 250,00 254 769,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 532



 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 480 181,52 480 181,52 132 826,32 128 198,11 4 628,21 341 000,00 6 355,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 180,00 -8 180,00 -5 180,00 -5 180,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 502 001,52 502 001,52 127 646,32 123 018,11 4 628,21 368 000,00 6 355,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 197 294,09 2 185 294,09 1 975 795,69 1 614 891,49 360 904,20 147 300,00 62 198,40 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 200 294,09 2 188 294,09 1 975 795,69 1 614 891,49 360 904,20 150 300,00 62 198,40 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 47 105,19 47 105,19 46 186,19 40 954,13 5 232,06 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 057,19 47 057,19 46 138,19 40 906,13 5 232,06 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 461 069,30 461 069,30 461 069,30 295 115,22 165 954,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 476,00 -20 476,00 -20 476,00 -4 476,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 593,30 440 593,30 440 593,30 290 639,22 149 954,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 151 228,34 151 228,34 145 172,30 138 615,19 6 557,11 0,00 6 056,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 280,00 -10 280,00 -10 280,00 -9 780,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 800,00 800,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 948,34 142 948,34 135 692,30 129 635,19 6 057,11 0,00 7 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80152 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 772,44 1 772,44 1 772,44 939,34 833,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 421,00 -1 421,00 -1 421,00 -921,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351,44 351,44 351,44 18,34 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 256 072,03 256 072,03 256 072,03 72 092,00 183 980,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256 072,03 256 072,03 256 072,03 72 092,00 183 980,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 103 248,03 103 248,03 103 248,03 43 400,00 59 848,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 248,03 103 248,03 103 248,03 43 400,00 59 848,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 524 700,30 524 700,30 421 808,94 402 060,12 19 748,82 0,00 102 891,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 225,00 -23 225,00 -21 925,00 -21 925,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 502 975,30 502 975,30 401 383,94 381 635,12 19 748,82 0,00 101 591,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 446 562,30 446 562,30 421 808,94 402 060,12 19 748,82 0,00 24 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 225,00 -23 225,00 -21 925,00 -21 925,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 837,30 424 837,30 401 383,94 381 635,12 19 748,82 0,00 23 453,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 9 909 994,11 9 909 994,11 759 017,83 457 932,82 301 085,01 0,00 9 150 976,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 910 155,11 9 910 155,11 759 178,83 458 093,82 301 085,01 0,00 9 150 976,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341,00 341,00 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 43 336 242,34 36 069 782,47 23 704 901,71 13 687 422,33 10 017 479,38 1 676 344,42 10 547 536,34 0,00 0,00 141 000,00 7 266 459,87 7 266 459,87 546 556,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -351 273,31 -179 196,00 -171 896,00 -83 196,00 -88 700,00 -3 000,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 -172 077,31 -172 077,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 351 434,31 179 357,00 92 107,00 41 179,00 50 928,00 84 000,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 172 077,31 172 077,31 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 336 403,34 36 069 943,47 23 625 112,71 13 645 405,33 9 979 707,38 1 757 344,42 10 546 486,34 0,00 0,00 141 000,00 7 266 459,87 7 266 459,87 546 556,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 532



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/303/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 513 056,00 0,00 513 056,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 513 056,00 0,00 513 056,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 

   
Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i 
Rogóźno 6 500,00 0,00 6 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 226,00 0,00 146 226,00 

   

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach 

Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 
miejscowości Brzyków" 

146 226,00 0,00 146 226,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 330,00 0,00 360 330,00 

   

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach 
Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 

miejscowości Brzyków" 
360 330,00 0,00 360 330,00 

600 
  

Transport i łączność 6 194 903,87 0,00 6 194 903,87 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 644 903,87 0,00 5 644 903,87 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 631 903,87 0,00 5 631 903,87 

   
Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. 
Widawa 440 000,00 172 077,31 612 077,31 

   
Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach 

Widawa i Dębina 2 667 644,00 0,00 2 667 644,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów-Korablew 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Siemiechów 547 500,00 0,00 547 500,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Św Rocha 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 1 352 259,87 - 172 077,31 1 180 182,56 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Dąbrowa Widawska 6 500,00 0,00 6 500,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  392 500,00 0,00 392 500,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Ochle 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w 

miejscowości Witoldów 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości 

Zborów 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Wykup działki nr 59 o pow. 0,04 ha w Witoldowie dla potrzeb 

sołectwa  0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 550 000,00 0,00 550 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 503 000,00 0,00 503 000,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 47 000,00 0,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 532



 
720 

  
Informatyka 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy 
Widawa 4 000,00 0,00 4 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania 

„Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych" 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przyznanie dotacji na zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

Chociw  300 000,00 0,00 300 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zakup kuchni indukcyjnej 4 palnikowej do Publicznego 

Przedszkola w Widawie 12 000,00 0,00 12 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00 0,00 61 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 000,00 0,00 61 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 0,00 0,00 0,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach 

użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy 

Widawa 
21 000,00 0,00 21 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 925,00 0,00 25 925,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 25 925,00 0,00 25 925,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 075,00 0,00 14 075,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 14 075,00 0,00 14 075,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00 8 500,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00 

   
Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w 
miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 158 000,00 0,00 158 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 128 000,00 0,00 128 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 128 000,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości 

Rogóźno 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości 
Widawa 122 000,00 0,00 122 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  

budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 7 266 459,87 0,00 7 266 459,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 532



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/303/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU 

 

42 591 952,34 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM : 

 

1 358 239,00 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 773 405,00 

1. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 952 584 834,00 

 

RAZEM  I i II 

 
43 950 191,34 

III. WYDATKI BUDŻETU 

 

43 336 403,34 

IV. ROZCHODY OGÓŁEM 

 

613 788,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 613 788,00 

 

RAZEM III i IV 

 
43 950 191,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 532



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/303/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z ujęciem w budżecie środków otrzymanych w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan na 2021 r  

758 75816 DOCHODY MAJĄTKOWE § 6100 2 452 307,87 

600 60016 WYDATKI MAJĄTKOWE  § 6050 W TYM: 2 452 307,87 

  

"Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w 

miejscowościach Widawa i Dębina" 

823 048,00 

  

"Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości 

Widawa" 

1 077 182,56 

  

Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw 

gm. Widawa 

172 077,31 

  
"Przebudowa dróg w miejscowości Ligota" 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 532



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/303/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Planowane  dotacje na  2021 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    

Z tego  

Dział Rozdział  Nazwa jednostki  
Kwota 

dotacji 
Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

921 92109 

Gminny Ośrodek Kultury w 

Widawie  500 000,00 500 000,00 

  

921 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Widawie  207 000,00 207 000,00 

  801 80103 Gmina Zapolice 14 000,00 

  

14 000,00 

801 80103 Gmina Konopnica 4 000,00 

  

4 000,00 

801 80104 Gmina Buczek 12 000,00 

  

12 000,00 

801 80104 Gmina Burzenin 36 000,00 

  

36 000,00 

801 80104 Gmina Łask 3 000,00 

  

3 000,00 

801 80104 Gmina Rusiec 37 400,00 

  

37 400,00 

801 80104 Gmina Sędziejowice 12 000,00 

  

12 000,00 

801 80104 Gmina Sieradz  5 000,00 

  

5 000,00 

801 80104 Gmina Szczerców 11 500,00 

  

11 500,00 

801 80104 Gmina  Zelów 3 400,00 

  

3 400,00 

801 80104 Gmina Zduńska Wola 30 000,00 

  

30 000,00 

       

  
RAZEM  875 300,00 707 000,00 0,00 168 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 532



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/303/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym  do 

sektora finansów publicznych na 2021 r. 

    

Z tego  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota dotacji   Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

       

754 75412 

Zadania z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej - zadanie 

inwestycyjne 300 000,00 

  

300 000,00 

801 80101 

Zadania z zakresu oświaty 

realizowane przez podmioty nie 

zaliczone do sektora finansów 

publicznych  456 250,00 451 000,00 

 

5 250,00 

801 80103 

Zadania z zakresu oświaty 

realizowane przez podmioty nie 

zaliczone do sektora finansów 

publicznych  350 000,00 350 000,00 

  

801 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 5 794,42 

  

5 794,42 

921 92120 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 10 000,00 

  

10 000,00 

921 92195 

Zadania z zakresu kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego  realizowane przez 

podmioty nie zaliczone do 

sektora finansów publicznych  10 000,00 

  

10 000,00 

926 92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i  sportu 50 000,00 

  

50 000,00 

       

  

OGÓŁEM DOTACJE  1 182 044,42 801 000,00 0,00 381 044,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 532


		2022-01-28T12:50:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




